
  

平成26年7月11日 

各      位 

会  社  名  株式会社ＫＧ情報 

代 表 者 名   代表取締役社長 益田 武美     

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2408 ） 

問 合 せ 先  岡山市北区辰巳20-113 

役職・氏名  取締役管理本部長 

三上 芳久 

電   話   086－241－5522 

 

 
上場10周年記念配当及び配当予想の修正に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成26年7月11日開催の取締役会において、上場10周年記念配当及び平成26年12月期における
配当予想の修正について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 

  

記 

 

 

１. 配当予想修正の理由 

  

当社は、平成26 年 8 月 26 日をもちまして株式上場10 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をは

じめ、関係各位のご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げます。 

つきましては、これまでにご支援いただきました株主の皆様への感謝の意を表するため、平成26年12月

期において１株当たり10円の記念配当を実施させていただきたいと存じます。 

また、当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要課題のひとつとし、業績に対応し、かつ安定的な配

当を継続することを基本方針としており、当面の配当性向を 25％と定めております。この基本方針に則り、

平成26年12月期の配当予想を修正することといたしました。 

  

 

２. 配当予想の内容 
 

 年間配当金 

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

   円 銭   円 銭   円 銭   円 銭   円 銭

前回予想 
―  ３ 90 ―   ６ 90   10 80

（平成26年１月17日発表） 

今回修正予想 

― 

10 00

(普通配当５ 00)

(記念配当５ 00)

― 

10 80 

(普通配当５ 80)

(記念配当５ 00) 

20 80

(普通配当10 80)

(記念配当10 00)

当期実績 ― ― ― ― ― 

前期実績 

（平成25年12月期） 
―   ７ 20 ―   ９ 60 16 80

※なお、期末配当金は、期末決算後の定時株主総会で正式に決定いたします。 
 

以   上 


